É 1 ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.29.03.2 21- PE

OBJETOS REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO IDE MATERIAL G
yiàANDd ATENDER AS NECESIDADES DA SECRT'ARIA DE EDU
CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE E SECRETARIA DE A1:JDE DO MUNIC
CASCA4L-CEARÁ.

e
FICO

ação,
IODE

1
A pregoeiii da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada atr

4111 01.de jan4iro de 2021, no uso de suas atribuições legais e sendo
(Final) dds licitantes: QUALIGRAF — EDITORA E GP
024933304/0001:48, com valor total de 1.395.000,00 (um milh
inil reais), sendd o valor de R$ 995.000,00 (Novecentos e no
Dote 01 e com válor de R$ 400.000,00 (Quatrocentos mil reais
TROPICAL LTDA — ME - CNPJ n° 23.735.384/0001.96 com
(trezentos! e setenta e quatro mil oitocentos e cinquenta e doi
sendo o valor de R$ 99.892,50 (Noventa e nove mil oitoce
éinquentki centavos) para o Lote 02 e o valor de R$ 274.960,0
mil novecentos e sessenta reais) para o Lote 04, e tendo os
re4uisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitaç
1LETRONICO N° 01.29.03.2021 - PE, tudo conforme especi
do Edital, 10 declarar como vencedores, para que produza os efeit

consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

• Caskvel/CE, 04 de Junho

(kirRei,-10
Vania de Souza Pinheiro

Pregoeira Oficial

és da Portaria n.° 022 021 de
aceitável a Proposta e Preço

ICA LTDA - CNPJ n°
trezentos e noventa e cinco

enta e cinco mil reais) para
para o Lote 03 e GRÁFICA 1
alor total de R$ 374.852,50
reais e cinquenta centavos),
os e noventa e dois 'reais e
(Duzentos e setenta e quatro

esmos atendidos a todos os
o na modalidade PREGÃO
cações contidas nos ANEXOS

legais e jurídicos pertinentes,

e 2021.

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo I Cascave
Fone: + 55#(85) 3334-2840 I Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: co

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 I CGF ng 06.921

— Ceará 1 Cep: 62.85
ssaodepregao@cascavel ce.gov.br
.253-2